



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Berima ApS
Græsgårdsvej 23
6760 Ribe

CVR nr. 30 50 53 87

Årsrapport for 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 15/11 2016

Som dirigent:

Benny Christian Nielsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 10
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015 – 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016.....	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berima ApS Græsgårdsvej 23 6760 Ribe
	Telefon: 75 41 08 88
	Binavne: Berima Plast ApS Benja Plast ApS
	CVR-nr.: 30 50 53 87
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli– 30. juni
Aktivitet	Fremstilling af plastprodukter
Direktion	Direktør Benny Christian Nielsen
Kreditinstitut	Sydbank Tømmergangen 7 6760 Ribe
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af plastprodukter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. 826.481.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		4.201.427	5.219.007
Personaleomkostninger	1	<u>-2.677.842</u>	<u>-4.016.546</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.523.585	1.202.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-388.322</u>	<u>-298.347</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.135.263	904.114
Andre finansielle indtægter		0	14.983
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-68.895	-64.024
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.417</u>	<u>-33.334</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.059.951	821.739
Skat af årets resultat		<u>-233.470</u>	<u>-193.187</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>826.481</u></u>	<u><u>628.552</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		<u>226.481</u>	<u>628.552</u>
Disponeret i alt		<u><u>826.481</u></u>	<u><u>628.552</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		<u>116.667</u>	<u>316.667</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>116.667</u>	<u>316.667</u>
Grunde og bygninger		1.364.732	1.406.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>492.538</u>	<u>440.656</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.857.270</u>	<u>1.847.216</u>
Depositum		<u>296.500</u>	<u>296.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>296.500</u>	<u>296.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>2.270.437</u></u>	<u><u>2.460.383</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		525.086	617.005
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>959.058</u>	<u>908.852</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.484.144</u>	<u>1.525.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.586.021	2.182.024
Udskudt skatteaktiv		7.990	0
Andre tilgodehavender		0	57.492
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.609</u>	<u>51.582</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.644.620</u>	<u>2.291.098</u>
Likvide beholdninger		<u>1.603.053</u>	<u>218.337</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>4.731.817</u></u>	<u><u>4.035.292</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.002.254</u></u>	<u><u>6.495.675</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		3.679.123	3.452.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>4.404.123</u>	<u>3.577.642</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.758
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>2.758</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	14.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.883	478.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.656.224	1.671.427
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		244.218	180.716
Anden gæld		367.806	570.305
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.598.131</u>	<u>2.915.275</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.598.131</u>	<u>2.915.275</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.002.254</u>	<u>6.495.675</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	2.340.174	3.529.704
Pensioner	218.237	299.821
Andre omkostninger til social sikring mv.	97.641	130.990
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.790</u>	<u>56.031</u>
I alt	<u><u>2.677.842</u></u>	<u><u>4.016.546</u></u>
 Antal person beskæftiget i gennemsnit	 <u><u>8</u></u>	
 2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>
 <u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	3.452.642	2.824.090
Overført jf. resultatansværelsen	<u>226.481</u>	<u>628.552</u>
I alt	<u><u>3.679.123</u></u>	<u><u>3.452.642</u></u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	0	400.000
Udbetalt	0	-400.000
Overført jf. resultatansværelsen	<u>600.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
 Egenkapital i alt	 <u><u>4.404.123</u></u>	 <u><u>3.577.642</u></u>
 3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		

Indgåede lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for BC Nielsen Holding ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for pengeinstitut er deponeret:

Skadesløsbrev, virksomhedspant nom. kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	116.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.538
Varelager	1.484.144
Debitorer	<u>1.586.021</u>
I alt	<u><u>3.679.370</u></u>